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UPOZORNENI PUNCOVNIHO URADU

1. Vyrobce nebo dovozce je povinnen ve smyslu §10 az §12 zdkona ¢. 539/1992 Sb.,0 puncovnictvi
a zkouen/ z drahych kovi (puncovni zékon) ve znéni pozdgjsich predpist — (plné znéni vyhldseno

pod &.15/2004 Sb., pfipfedloZeni zboZik puncovnikontrole oznamit:
»  uvechlypl zboZi (tuzemské, cizi, staré &i jiné) jeho druh, pocet kusti a hmotnost,

»  pfi pfedkldddni tuzemského zboZi navic i deklarovanou ryzost a sdélit z jaké slitiny je zboZzi

zhotoveno nebo piedloZit vzorek,

»  pri pfedklddéni ciziho zbozi navic i deklarovanou ryzosl, sdélit z jaké slitiny je zboZi
zhotoveno nebo pfedlozit vzorek a doloZit jeho paved bud celnimi doklady (JSD), nebo pii dovozu

z ¢lenské zeme EU pifsluinym dafiovym dokladem.

2. Tuzemské zbozi musi byt pfi pfedloZenf trvanlivé oznaceno vyrobni zna¢kou predklddajiciho

vyrobce a cizi zboZi odpovédnostni znackou predklddajiciho dovozce.

3. Pro kazdy drahy kov, pro kazdy typ zboZi a pro kazdou jinou ryzost musf byt vyplnéna samostatnd

objedndvka. Samostatnd objedndvka musi byt pfedloZena i pro pfedéldvky a opravené zboz1.

4. Viechny predtisténé tidaje musibyt iplné vyplnény.
Odpovidajicikov a ptivod zboZi se oznaci kffzkem E.
Jinym plvodem se rozumi napf. piedéldvky a opravy.
Zpusob placeni se uvadi pismenem:

H - hotové; F-fakturou; S-sloZenkou.

5. O bezhotovostnim zpsobu thrady puncovnich poplatkii musi byt s Puncovnim tdfadem predem

uzavfenadohoda.

6. Pokud predkladatel v tiskopise neuvede hmotnost nepravych ¢dsti, puncovni poplatek se vybere za

celou (hrubou) hmotnost predloZeného zboZ.

PRI NEDODRZEN{ BODU VYSE UVEDENEHO
UPOZORNENI NEPREVEZME PUNCOVNI{ URAD ZBOZi

Pobodka Jablonec n. Nisou
Dolnf namesti 6

466 01 Jablonec n. Nisou
Tel. 225982 131
jablonec@puncovniurad.cz

Expozitura Turnov
Vysinka 1409

511 01 Turnov

Tel. 225 982 151
turnov@puncovniurad.cz

Expozitura Plzeii
Kolerovskd 83

307 53 Plzed

Tel. 225982171
plzen@puncovniurad.cz

Pobogka Brno

Vevef( 18

602 00 Brno

Tel. 225 982 121
brno@puncovniurad.cz

Expozitura Olomouc

Nam. Rudolfa Terera 3/4
770 10 Olomouc 10

Tel. 225 982 181
olomouc@puncovniurad.cz

Expozitura Hradec Kralové
Divisova 439

500 03 Hradec Krélové
Tel. 225 982 195
hradec@puncovniurad.cz

K PUNCOVNI KONTROLE

Pobocka Ostrava
Zahradni 1

701 22 Ostrava

Tel. 225 982 141
ostrava@puncovniurad.cz

Expozilura Tdbor
Jesenského 3060

390 02 Tébor 2

Tel. 225982 161
tabor@puncovniurad.cz

Expozitura Cerveny Kostelec
17. listopadu 220

549 41 Cerveny Kostelec
Tel. 225982 191
kostelec@puncovniurad.cz
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